

VIMMA DEVOTION TARJOAA TYÖELÄMÄLÄHTÖISIÄ RATKAISUJA TÄMÄN PÄIVÄN TARPEISIIN

Vimma devotion aloittaa toimintansa virallisesti 17.9.2018. Yritys tarjoaa työelämälähtöisiä täsmäratkaisuja palvelualueille koulutuksen, konsultoinnin ja hyvinvointipalveluiden muodossa.

- Koulutuksen antaman työskentelyvalmiuden ja käytännön työelämän vaatimusten kohtaamattomuudesta on puhuttu viime vuosina paljon. Vimma devotionin tarkoituksena on räätälöidä työelämän lähtökohdista kaikkia osapuolia hyödyttävä tapa toimia, yrityksen perustaja **Jaana Kovanen** kertoo. – Entä jos entistä suurempi osa opetuksesta saataisiinkin tapahtumaan työpaikoilla? Tehtäisiin täsmäkoulutuksia työvoimapulasta kärsivillä aloilla, tai sesonkiluontoisiin tarpeisiin. Meillä on valtavasti mahdollisuuksia hyödynnettävänä, kun vain uskalletaan tehdä asioita uudella tavalla ja saadaan työvoima ja avoimet työpaikat kohtaamaan.

Yksi yrityksen kantavista teemoista on myös paremman palvelun merkityksen ymmärtäminen tuloksen tekemisessä.

- Parempaan tulokseen ei päästä, ellei tuotevalikoima vastaa liikeideaa, henkilöstö jaksaa hyvin sekä työssä että vapaalla ja asiakas ole saamaansa palveluun tyytyväinen. Nämä asiat eivät ole erillisiä, vaan yhtä kokonaisuutta. Vimma devotionin osaamisella voidaan keskittyä laittamaan kokonaistilanne kuntoon, Kovanen sanoo. – Vimma devotionin huipputiimiin kuuluu yhteistyökumppaneita eri osaamisalueilta ravintolamaailmasta palvelumuotoiluun asti. Tiimin kokemuksella pystymme tuomaan kattavan kokonaisvaltaisen ratkaisun palvelualueiden tarpeisiin.

Vimma devotion tarjoaa työelämälähtöisiä täsmäratkaisuja etenkin ravintola- ja matkailualalle: parempaa tulosta paremmalla palvelulla, hyvinvointia, koulutusta ja konsultointia.

Jaana Kovanen on ravintola- ja matkailualan moniosaaja, hyvinvointivalmentaja, kouluttaja ja opettaja. Hänellä on monen vuoden kokemus ja into vielä asiat käytäntöön muidenkin hyödyksi - positiivisella Vimalla, ilon kautta. Hän on saanut tunnustusta työstään mm. Etelä-Savon ELY-keskuksen Hyvä kouluttaja -palkinnon muodossa.

Lisätietoja: www.vimmadevotion.fi tai Jaana Kovanen, 050 337 0535

VIMMA

devotion